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Ümraniye’de Halk 
Buluşmaları Devam Ediyor
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, düzenli olarak gerçekleşti-
rilen “Halk Günü” buluşması kapsamında kültür ve sanat merkezinde 
vatandaşlarla bir araya geliyor. Bu buluşmalarda, Başkan Yıldırım ile 
yüz yüze görüşme fırsatı bulan vatandaşlar sorunlarını ve taleplerini 
doğrudan iletebiliyorlar. Başkan Yıldırım, iletilen her konuyu özenle not 
alarak, çözüm için belediyenin ilgili birimlerine derhal talimat veriyor. 
Bu sayede, Ümraniye halkının belediye yönetimiyle olan iletişimi güç-
lenirken, aynı zamanda belediyenin hizmet kalitesi de artmış oluyor.  
Başkan Yıldırım, bu toplantılarda sadece sorunları çözmekle kalmıyor, 
aynı zamanda vatandaşların memnuniyetini ve güvenini de pekiştiriyor. 
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Sosyal Tesislerde 65 Yaş ve 
Üzerine Yüzde 20 İndirim
Ümraniye Belediyesi, 65 yaş ve üzeri vatandaşlara yönelik özel bir indi-
rim kampanyası başlattı. Belediye bünyesindeki tüm sosyal tesislerde, 
Adile Sultan Sosyal Tesisi, Tantavi Sosyal Tesisi, Sükûnet Kafe, Spor Kafe, 
Simit Kafe, Cemil Meriç Kıraathanesi ve Atatürk İkinci Bahar Kıraatha-
nesi’nde 65 yaş ve üzeri vatandaşlara %20 indirim uygulanıyor. Bu özel 
fırsattan yararlanmak için vatandaşların kendi kimlik kartlarını göster-
meleri yeterli. Ümraniye Belediyesi, büyüklerine değer vererek onların 
sosyal yaşamını destekliyor.
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Bir Başka Lezzet: 
Ümraniye Simidi
Ümraniye Belediyesi tarafından Osmangazi Millet Bahçesi’nde 4 ay önce 
hizmete açılan simit kafe, 200 metrekarelik alanıyla, kısa sürede bölge 
sakinlerinin vazgeçilmez adreslerinden biri haline geldi. Toplamda 200 
kişi kapasiteli mekânda hafta içi ortalama 500, hafta sonu ise yaklaşık 
1.000 kişi ağırlanıyor. Açıldığı günden bu yana yaklaşık 80 bin kişinin 
ziyaret ettiği kafe, özellikle taş fırında özel olarak hazırlanan simitleriy-
le büyük beğeni topluyor. Ümraniye’nin yeni lezzet noktası, Ümraniye 
Simidi şimdiden hem yerel halkın hem de ziyaretçilerin ilgisini çekmeyi 
başardı. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Burada yapılan simitlerin tadı başka yerde yok. Özel tari-
fimizle hazırlanan Ümraniye Simidimizi, taş fırında pişiriyoruz. Herkesi 
bu eşsiz lezzeti tatmaya davet ediyorum” dedi. 
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Koca Çınarlar El Sanatıyla 
Huzur Buluyor
Ümraniye Belediyesi, Gülden Soyak Engelliler Merkezi’nde yaşlı bireyler 
için düzenlediği iş uğraş terapisi kapsamında dikkat çeken ahşap boyama 
atölyeleri gerçekleştiriyor. Her ay iki kez düzenlenen bu etkinlikler, sos-
yal izolasyon yaşayan ve günlük aktivitelerde zorlanan yaşlıları bir araya 
getirerek, hem sosyalleşmelerini hem de fiziksel ve bilişsel becerilerini 
geliştirmelerini sağlıyor. Bu sayede, katılımcılar ürettikleri eserleri gör-
menin mutluluğunu yaşıyorlar. Ayrıca, toplumsal katılımları artan yaşlı 
bireyler, sosyal çevrelerini genişletme ve yeni arkadaşlıklar kurma fırsatı 
buluyor. Ahşap boyama atölyeleri, katılımcıların zihinsel ve fiziksel sağlı-
ğını olumlu yönde etkileyerek toplumsal dayanışmayı güçlendiriyor.
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Çocuklar için Eğlencenin 
Adresi: Esenşehir Bölge Parkı
Ümraniye Belediyesi tarafından hizmete sunulan ve 6 bin metrekare ala-
na sahip olan Esenşehir Bölge Parkı, açıldığı günden bu yana vatandaşla-
rın en çok tercih ettiği park haline geldi. Geniş yeşil alanları, yürüyüş ve 
bisiklet yolları, spor sahaları ve dinlenme alanlarıyla bölge sakinlerinin 
ilgi odağı olan park, özellikle hafta sonları dolup taşıyor. 7’den 70’e her-
kesin keyifli vakit geçirdiği bir sosyal alan olarak öne çıkan Esenşehir 
Bölge Parkı, sunduğu çeşitli aktiviteler ve dinlenme alanlarıyla Ümra-
niyelilerin vazgeçilmez noktalarından biri haline gelmiş durumda. Do-
ğayla iç içe zaman geçirmek isteyen herkese kapılarını açık tutan park, 
modern ve geniş sosyal alanıyla Ümraniye’ye değer katıyor.
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Ümraniye’de Cadde ve 
Sokaklar Yenileniyor 
Ümraniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Yol Bakım ve Onarım Şefliği, 
sekiz bölge ekibi ve üç asfalt robotuyla 3.059 cadde ve sokakta bakım ve 
onarım çalışmaları yaparak yolları ve kaldırımları daha güvenli ve kul-
lanışlı hale getiriyor. Ekipler, vatandaşların talepleri doğrultusunda hızlı 
ve etkili müdahalelerde bulunarak asfalt çökmeleri, kırılmalar, bordür 
bozulmaları ve tabela direklerinin onarımlarını yapıyor. Deforme olmuş 
asfaltı kazıyan ekipler, sıcak asfalt uygulamasıyla caddeleri ve sokakları 
yeniliyor. Yaya kaldırımlarında ise mevcut kaplamanın durumuna göre 
yenileme veya onarım çalışmaları yapılarak daha konforlu ve güvenli 
yaya yolları oluşturuluyor. Ümraniye Belediyesi, bu çalışmalarla vatan-
daşların günlük yaşamını kolaylaştırmak ve kentin altyapısını güçlen-
dirmek için özveriyle çalışıyor.
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Geleceğin Yıldızları 
Ümraniye Futbol 
Okulları’nda Yetişiyor
Ümraniye Belediyesi Yaz Spor Okulları, 7-14 yaş arası çocuklara futbol 
eğitimi vererek genç yetenekleri keşfetmeye devam ediyor. Eğitimler, 
Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri, Madenler Halı Saha, Dudullu İHL Spor 
Salonu Halı Saha, Millet Bahçesi Spor Tesisleri ve Dumlupınar Halı Saha 
olmak üzere beş farklı tesiste yapılıyor. Bu yıl, 458 çocuk futbol eğitim-
lerine katılarak kondisyon, teknik ve taktik çalışmalarıyla geleceğin 
sporcuları olarak yetiştiriliyor. Futbol eğitimleri 5 Eylül’e kadar devam 
edecek.
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